Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Положения о проведении ежегодного областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области
В соответствии с главой 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 48 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № 30-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области» Законодательное Собрание Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о проведении ежегодного областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области (прилагается).

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в  общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также размещению на официальном сайте Законодательного Собрания Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области                                                                         С.М. Сокол
Подготовлено:
Начальник отдела по взаимодействию

с органами местного самоуправления
управления по взаимодействию

с органами местного самоуправления

и общественными объединениями

аппарата  Законодательного Собрания

Иркутской области                                                                      Ю.Н. Воронова

Согласовано

Руководитель аппарата

Законодательного Собрания

Иркутской области                                                                      И.В. Леньшина

Заместитель руководителя

аппарата  Законодательного Собрания

Иркутской области                                                                           А.А. Петров

Начальник управления по взаимодействию

с органами местного самоуправления

и общественными объединениями

аппарата  Законодательного Собрания

Иркутской области                                                                 С.А. Колотовкина
Начальник правового управления
аппарата  Законодательного Собрания

Иркутской области                                                                             М.В. Басов